Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад №4 « Солнышко» города Белореченска муниципального образования Белореченский район

(МАДОУ Д/С 4)

ПРИКАЗ

ot 10.02.2023 № 77

г. Белореченск

Об установлении платы взимаемой с родителей (законных представителей) воспитанников за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в МАДОУ Д/С 4

Ha основании управления образованием приказа администрации муниципального образования Белореченский район OT 09 февраля 2023 года установлении платы взимаемой c родителей (законных представителей) воспитанников за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях муниципального образования Белореченский район», приказываю:

1. Установить с 1 марта 2023 года плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы МАДОУ Д/С 4 на одного ребенка в месяц:

Критерии условий присмотра и ухода за детьми	Установить размер родительской платы	
	До 3-х лет	От 3-х до 7 лет
Группы общеразв	вивающей направленности	
Полного дня (12-часового пребывания)	1700	2062
Группы компенс	ирующей направленности	
Полного дня (12-часового пребывания)	1700	2062

- 2. Старшему воспитателю А.А. Ханкишиевой уведомить родителей на сайте МАДОУ Д/С 4.
- 3. Делопроизводителю А.Д.Глушковой подготовить дополнительное соглашение к договору с родителем (законным представителем) об образовании по образовательным программам дошкольного образования.
- 4. Приказ вступает в силу с 1 марта 2023 года.
- 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

1	ом ознакомлены: / А.А. Ханкишиева	
<u>>></u>	2023	
	/ А.Д.Глушкова	
>>>	2023	
	В дело № за 2023год	
	Глушкова А.Д. Делопроизводител « » 2023г.	ΙЬ_